Estado do Pará

                  Prefeitura Municipal de Rurópolis
Rua 10 de maio 263 - Centro – CEP 68.165-000
CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail licitacao-pmr@hotmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o objeto do Pregão Presencial nº 052/2018-PP/SEMSA em favor das empresas:
CARBOMÊ COMERCIAL LTDA como única participante no certame foi declarada vencedora para todos os
itens do certame  com lance global para todos os itens  no valor de R$ 409.815,00 (Quatrocentos e Nove
Mil Oitocentos e Quinze Reais

Rurópolis (Pa), 02 de Outubro   de 2018

____________________________________________

MAURICIO DE SIQUEIRA PEREIRA DA SILVA

 PREGOEIRO, PORTARIA Nº. 025/2017GAB

                   Estado do Pará

                  Prefeitura Municipal de Rurópolis
Rua 10 de maio 263 - Centro – CEP 68.165-000
CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail licitacao-pmr@hotmail.com

Memorando  nº  60/2018                                                   Rurópolis (PA),  02 de Outubro de 2018.

Senhor secretário,

Encaminho a V. Exª. O Processo nº. 052/2018-PP/SEMSA, para CONTRATAR

EMPRESA ESPECIALIZADA FORNECIMENTO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO-

CONSTRUÇÃO DA MATERNIDADE a fim de suprir as necessidades  da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, devidamente instruído para análise e posterior homologação e

contratação, em cumprimento ao art. 9º, inciso IX, do Anexo I do Decreto nº. 3.555 de 08/08/2000.

Informo que o processo transcorreu sem anormalidades.

Caso sugestão desta comissão venha a ser homologado irá gerar contratos nos seguintes

valores:
CARBOMÊ COMERCIAL LTDA como única participante no certame foi declarada vencedora

para todos os itens do certame com lance global para todos os itens no valor de R$ 409.815,00
(Quatrocentos e Nove Mil Oitocentos e Quinze Reais).

Atenciosamente,

_________________________________

MAURICIO DE SIQUEIRA PEREIRA DA SILVA

 PREGOEIRO, PORTARIA Nº. 025/2017GAB

Exmº. Sr.

FERNANDA JACQUELINE TEIXEIRA CARDOSO

Secretária Municipal de Saúde

N E S T A

		2018-10-02T10:39:45-0300
	MAURICIO DE SIQUEIRA PEREIRA DA SILVA:02998257879